



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017

№ 2596

О внесении изменений
в Постановление Администрации города Екатеринбурга
от 30.11.2017 № 2288 «Об образовании на территории
муниципального образования «город Екатеринбург»
избирательных участков, участков референдума
и утверждении их списка»

В связи с уточнением сведений об избирательных участках и участках референдума, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 38-1 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 30.11.2017 № 2288 «Об образовании на территории муниципального образования «город Екатеринбург» избирательных участков, участков референдума и утверждении их списка» следующие изменения:

1) в разделе «Верх-Исетский район» приложения «Список избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «город Екатеринбург» (далее – приложение) в сведениях об избирательном участке № 1315 в графе 3 слова «Соболева, 10, 10а, с 16 по 48, 19, с 43 по 71» заменить словами «Соболева, 10, 10а, 12, с 16 по 48, 19, с 43 по 71»;

2) в разделе «Железнодорожный район» приложения:

в сведениях об избирательном участке № 1330 в графе 3 слова «Азина, 18а, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 26, 30» заменить словами «Азина, 18, 18а, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 26, 30»;

в сведениях об избирательном участке № 1342 в графе 3 слова «Уральских коммунаров, 15, 17, 21, 25, 33, 37, 51, 52, 53, 55, 56, 58а, 60, 62, 74, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 124, 126, 130, 132, 134» заменить словами «Уральских коммунаров, 15, 17, 21, 25, 33, 35, 37, 51, 52, 53, 55, 56, 58а, 60, 62, 74, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 124, 126, 130, 132, 134»;

в сведениях об избирательном участке № 244 в графе 3 слова «Коуровская, 17» заменить словами «Коуровская, 13, 17»;

в сведениях об избирательном участке № 1381 в графе 3 слова «Росточная, 35а» заменить словами «Росточная, 31а, 35а»;

в сведениях об избирательном участке № 1372 в графе 3 слова «Кунарская, 3, 4, 5, 6, 6а, 8, 23, 25, 27, 31» заменить словами «Кунарская, 3, 4, 5, 6, 6а, 8, 21, 23, 25, 27, 31»;

3) в разделе «Кировский район» приложения:

в сведениях об избирательном участке № 1423 в графе 3 слова «Раевского, 11» заменить словами «Раевского, 11, 20»;

в сведениях об избирательном участке № 1457 в графе 3 слова «40-летия Комсомола, 32/1, 32/2, 32а, 32б» заменить словами «40-летия Комсомола, 32/1, 32/2, 32а, 32б, 32г»;

4) в разделе «Ленинский район» приложения в сведениях об избирательном участке № 1530 в графе 3 слова «Волгоградская, с 3 по 23, 29, 29а, 31/1, 31/2, 31/3, 31/4, с 30 по 42» заменить словами «Волгоградская, с 3 по 23, 18, 18а, 29, 29а, 31/1, 31/2, 31/3, 31/4, с 30 по 42»;

5) в разделе «Октябрьский район» приложения в сведениях об избирательном участке № 1593 в графе 3 слова «Латвийская, 36, 37, 41, 43, 48/2, 54, 55» заменить словами «Латвийская, 36, 37, 41, 43, 48/1, 48/2, 54, 55».

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (ekaterinburg.rf) до 13.01.2018.

Глава Администрации города Екатеринбурга

А.Э.Якоб